
 

COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

(Provincia di Cosenza) 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

 

N°129 
 

 

 

 

 

 

DATA:31/12/2018 

 OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER SOMMELIER 

 

 

 

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno TRENTUNO del mese di DICEMBRE nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE:  
 in occasione della manifestazione Concorso Enologico Arbereshe 2018 è stata 

contattata, per come previsto nel regolamento, la Scuola Europea Sommelier Italia, per 
la giuria di vini; 

 la Scuola Sommelier per l’attività svolta ha offerto il prezzo di € 819,67 oltre Iva al 22%; 
 
 
RITENUTO procedere all’impegno della spesa relativa sul cap. 748 del bilancio corrente; 
 
DATO ATTO che il codice CIG richiesto per l’iniziativa è il seguente: ZA32555447 
  
VISTO Il D.Lgvo n°267 del 18/8/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
 

   DETERMINA 
 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.000,00 sul cap. 748 del bilancio corrente 
per commissione giuria concorso vini arbersehe 2018, cedente/prestatore: SCUOLA 
EUROPEA SOMMELIER ITALIA C.F.: 95163380637. 
 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(dott.ssa Nunziatina PIGNATARO) 

 



 

 
___________________________________________________________________________ 
UFFICIO FINANZIARIO 
REGOLARITA’ CONTABILE: Si esprime parere favorevole in merito all’adozione della 
presente 
Si attesta la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Angelo LORICCHIO) 

 
___________________________________________________________________________ 
UFFICIO AMMINISTRATIVO: 
REGOLARITA’ TECNICA: Si esprime parere favorevole in ordine all’adozione della presente 
determinazione 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Dott.ssa Nunziatina PIGNATARO) 
 
 


